12.7x25.36 1 עמוד 9 הארץ - כותרת 15/01/2020 71604075-0
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין שופמינד בע"מ (להלן: "וואלה שופס")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 11.12.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד (מחוז מרכז) בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי הגב' דליה יהודה (להלן: "התובעת" או "המבקשת") נגד וואלה שופס (ת"צ 17-08-16561) (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור").